ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH THUẬN             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   2666  /QĐ-UBND        Bình Thuận, ngày 30  tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu số 9, 9a, 9b, 9c
và 9d thuộc dự án đầu tư xây dựng công trình Hạ tầng kỹ thuật khu tái

định cư Hồ Tôm, xã Tân Phước, thị xã La Gi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về
việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà
thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKH ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch
và Đầu tư về việc Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 24/02/2017 và Quyết định
số 32/2017/QĐ-UBND ngày 19/10/2017 của UBND tỉnh về việc ban hành và sửa
đổi, bổ sung Quy định về phân cấp thực hiện quản lý dự án đầu tư xây dựng công
trình đối với các công trình sử dụng vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 3277/QĐ-UBND ngày 18/12/2019 của UBND tỉnh
về việc giao kế hoạch đầu tư công và danh mục các dự án trọng điểm của tỉnh
năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 1866/QĐ-UBND ngày 24/7/2007 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Hạ tầng kỹ thuật
khu tái định cư Hồ Tôm, xã Tân Phước, thị xã La Gi;

Căn cứ Quyết định số 422/QĐ-UBND ngày 15/02/2008, Quyết định số
1877/QĐ-UBND ngày 17/7/2008, Quyết định số 1630/QĐ-UBND ngày
17/6/2009, Quyết định số 1519/QĐ-UBND ngày 13/7/2010, Quyết định số
2811/QĐ-UBND ngày 06/12/2010, Quyết định số 3751/QĐ-UBND ngày
27/12/2017 và Quyết định số 955/QĐ-UBND ngày 27/4/2020 của Chủ tịch UBND
tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư xây dựng công trình Hạ
tầng kỹ thuật khu tái định cư Hồ Tôm, xã Tân Phước, thị xã La Gi;

2

Căn cứ Quyết định số 961/QĐ-UBND ngày 17/4/2019 của Chủ tịch UBND
tỉnh về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công – dự toán hạng mục công trình
công cộng và công viên cây xanh thuộc dự án Hạ tầng kỹ thuật khu tái định cư
Hồ Tôm, xã Tân Phước, thị xã La Gi;

 Căn cứ Báo cáo thẩm định số 4938/BC-SKHĐT ngày 20/10/2020 của Sở
Kế hoạch và Đầu tư về kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu số 9, 9a, 9b, 9c và 9d
thuộc dự án đầu tư xây dựng công trình Hạ tầng kỹ thuật khu tái định cư Hồ Tôm,
xã Tân Phước, thị xã La Gi;

 Theo đề nghị của Ban QLDA Đầu tư xây dựng các công trình nông nghiệp
và phát triển nông thôn tại Tờ trình số 1356/TTr-BQLDA ngày 12/10/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu số 9, 9a, 9b, 9c
và 9d thuộc dự án đầu tư xây dựng công trình Hạ tầng kỹ thuật khu tái định cư Hồ
Tôm, xã Tân Phước, thị xã La Gi với nội dung chi tiết theo phụ lục kèm theo.

Điều 2.

- Ban QLDA Đầu tư xây dựng các công trình nông nghiệp và phát triển nông
thôn chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu
được phê duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành của Nhà nước.

- Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm tổ chức giám sát, theo dõi hoạt
động đấu thầu được giao theo phụ lục kèm theo Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Ủy
ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính,
Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bình Thuận, Giám đốc Ban QLDA Đầu tư xây dựng
các công trình nông nghiệp và phát triển nông thôn, Thủ trưởng các sở, ngành và cơ
quan có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, PCTUBND tỉnh Lê Tuấn Phong;
- Lưu: VT, ĐTQH. Tr.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Tuấn Phong

3

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Gói thầu số 9, 9a, 9b, 9c và 9d dự án Hạ tầng kỹ thuật khu tái định cư

Hồ Tôm, xã Tân Phước, thị xã La Gi
(Kèm theo Quyết định số  2666  /QĐ-UBND ngày  30 tháng 10 năm 2020 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

Số
gói

thầu
Tên gói thầu

Giá gói
thầu
(triệu
đồng)

Nguồn
vốn

Hình thức
và phương

thức lựa
chọn nhà

thầu

Thời gian
bắt đầu tổ
chức lựa
chọn nhà

thầu

Loại
hợp
đồng

Thời gian thực
hiện hợp đồng

9

Xây lắp và lắp đặt
thiết bị hạng mục
Trường mẫu giáo

5.773,73

Ngân
sách tỉnh

Đấu thầu
rộng rãi qua
mạng, một
giai đoạn

một túi hồ sơ

Quý
IV/2020

Trọn
gói

180 ngày (kể cả
ngày nghỉ và ngày

lễ)

9a

Tư vấn lập HSMT
và đánh giá HSDT
gói thầu số 9

22,09

Chỉ định
thầu rút

gọn

90 ngày

9b

Tư vấn thẩm định
HSMT và kết quả
lựa chọn nhà thầu
gói thầu số 9

7,62

9c
Tư vấn giám sát thi
công gói thầu số 9

145,51
180 ngày (kể cả

ngày nghỉ và ngày
lễ)

9d
Bảo hiểm thi công

gói thầu 9
6,75

Từ khi ký hợp
đồng đến hết thời
gian bảo hành gói

thầu số 9

Tổng giá trị các gói
thầu:

5.955,70 triệu đồng

- Tổng giá trị các công việc đã thực hiện: 56.462,94 triệu đồng.
- Tổng giá trị phần công việc không áp dụng một trong các hình thức lựa chọn
nhà thầu: 22.890,23 triệu đồng

- Tổng giá trị các gói thầu trình kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 5.955,70 triệu đồng.
- Tổng giá trị còn lại (kể cả chi phí dự phòng): 96.710 triệu đồng - 56.462,94
triệu đồng - 22.890,23 triệu đồng - 5.955,70 triệu đồng = 11.401,13 triệu đồng./.